z zakresu administracji rządowej dotyczących przyjmowania wniosków o wpisanie zaproszenia cudzoziemca  

do ewidencji zaproszeń i wydawania zaproszeń strony ustalają, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za wykonanie zadań, o których mowa w ust. 1, Powiat otrzyma dotację od Wojewody Mazowieckiego  

w kwocie 782 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt dwa złote) na rok 2023.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.